
Uchwala Nr 544/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

7) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIV/151/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 707,00 569,00 3 276,00

Razem dochody bieżące 2 707,00 569,00 3 276,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

372 112,00 14 100,00 386 212,00

Razem dochody bieżące 372 112,00 14 100,00 386 212,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 160,00 209,00 1 369,00

Razem dochody bieżące 1 160,00 209,00 1 369,00

75095 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 3 500,00 11 500,00

Razem dochody bieżące 8 000,00 3 500,00 11 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420
0490

0650

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

1 450 000,00
610 000,00

150 000,00

100 000,00
23 650,00

15 000,00

1 550 000,00
633 650,00

165 000,00
Razem dochody bieżące 2 210 000.00 138 650,00 2 348 650,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00 100 000,00 500 000,00
Razem dochody bieżące 400 000,00 100 000,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82 100.00 35 000,00 1 1? 190.00

Razem dochody bieżące 82 199,00 35 000,00 117 199,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

464 740,00 26 000,00 490 740,00

Razem dochody bieżące 464 740,00 26 000.00 490 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0690 Wpływy z różnych opłat 108 500,00 -78 834,00 29 666,00

Razem dochody bieżące 108 500,00 -78 834,00 29 666,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 649 418,00 239 194,00 3 888 612,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 546 791,00 -1 246 791,00 300 000,00

w tym:
Gmina Andrespol 100 000,00 0,00 100 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 100 000,00

gmina Brojce 200 000,00 0,00 200 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Palczew 
- Wardzyn" - etap II

140 000,00 140 000,00

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

60 000,00 60 000,00

gmina Koluszki 1 246 791,00 -1 246 791,00 0,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 246 791,00 -1 246 791,00 0,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:

29 370,00 10 000,00 39 370,00

województwo łódzkie 29 370,00 10 000,00 39 370,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

29 370,00 10 000,00 39 370,00

Razem dochody majątkowe 1 576 161,00 -1 236 791,00 339 370,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 576 161,00 -1 236 791,00 339 370,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 225 579,00 -997 597,00 4 227 982,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

156 400,00
156 400,00

-82 965,00
-82 965,00

73 435,00
73 435,00

Razem wydatki bieżące 156 400,00 -82 965,00 73 435,00

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

232 498,79
232 498,79

-200 000,00
-200 000,00

32 498,79
32 498,79

Razem wydal ki bieżące 232 498,79 - 200 000,00 32 498,79

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

135 655,00
135 655,00

-1 380,00
-1 380,00

134 275,00
134 275,00

Razem wydatki bieżące 135 655,00 -1 380,00 134 275,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

27 585,00
4 740,00

675,00

33 000,00

-27 585,00
-4 740,00

-675,00

-33 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

63 827,00
125 711,00

189 538,00

-63 827,00
-125 711,00
-189 538,00

0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 222 538,00 -222 538,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

201 100,00
34 570,00

4 930,00

240 600,00

-160 500,00
-34 570,00

-4 930,00

-200 000,00

40 600,00 
0,00 
0,00

40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Razem zadania statutowe 60 000,00 -60 000,00 0,00

Razem wydatki bieżące 300 600,00 -260 000,00 40 600,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 047 691,79 -766 883,00 280 808,79

WYDATKI MAJĄTKOWIE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 279 901,16 5 430,00 4 285 331,16

w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

188 662,33 0,00 188 662,33

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 88 662,33 88 662,33
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol 100 000,00 100 000,00
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

60 973,00 0,00 60 973,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 60 9 73,00 60 973,00
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janówce 
gm. Andrespol"

20 000,00 -74,00 19 926,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 -74,00 19 926,00
"Montaż progów zwalniających z oznakowaniem drogi 
powiatowej nr 2921E na ulicy Głównej w Janówce"

10 000,00 0,00 10 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 279 635,33 -74,00 279 561,33

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

800 346,00 0,00 800 346,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 660 346,00 660 346,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 140 000,00 140 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

224 753,73 0,00 224 753,73

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 195 383,73 -10 000,00 185 383,73
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 29 370,00 10 000,00 39 3 70,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

168 136,00 0,00 168 136,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 108136,00 108136,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 193 235,73 0,00 1 193 235,73

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 864 551,10 0,00 1 864 551,10

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 617 760,10 1 246 791,00 1 864551,10
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 246 791,00 -1 246 791,00 0,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 864 551,10 0,00 1 864 551,10

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346

30 212,00 -1 922,00 28 290,00

do km 3+800"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna -265 000,00 zł

30 212,00 -1 922,00 28 290,00

(środki do pozyskania)
"Wymiana ścieków podchodnikowych w drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym"

15 000,00 10 000,00 25 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 10 000,00 25 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

45 212,00 8 078,00 53 290,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

897 267,00 -2 574,00 894 693,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 640 000,00 -2 574,00 637 426,00
subwencja ogólna 257 267,00 257 267,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 897 267,00 -2 5 74,00 894 693,00

Razem wydatki majątkowe własne 4 279 901,16 5 430,00 4 285 331,16

Razem wydatki majątkowe 4 279 901,16 5 430,00 4 285 331,16

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

2 692 295,80 -230 000,00 2 462 295,80

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy poprzez budowę

130 000,00 -130 000,00 0,00

ścieżki rowerowej"
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

100 000,00 -100 000,00 0,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 2914E wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem"

25 000,00 25 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 255 000,00 -230 000,00 25 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E 800 000,00 800 000,00
w miejscowości Kalinko"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E 
ulica Nad Nerem w miejscowości Bronisin Dworski"

750 000,00 750 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska 
na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga"

300 000,00 300 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie 
na skrzyżowaniu z drogą gminną"

200 000,00 200 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E 
w Romanowie"

200 000,00 200 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana"

187 295,80 187 295,80

razem dotacja dla gminy Tuszyn 187 295,80 0,00 187 295,80

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

2 692 295,80 -230 000,00 2 462 295,80

Razem wydatki majątkowe 2 692 295,80 -230 000,00 2 462 295,80

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

122 801,00 -4 922,00 117 879,00

w tym:
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 2 i I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach

0,00 41 184,00 41 184,00

przy ul. Kościuszki 16"
"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej 
w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"

50 147,00 -46 106,00 4 041,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

"Budowa kanalizacji deszczowej dla potrzeb 
odwodnienia budynku zajmowanego przez Szkołę 
Podstawową Nr 2 i I Liceum Ogólnokształcące 
w Koluszkach"

72 654,00 72 654,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 122 801,00 -4 922,00 117 879,00
Razem wydatki majątkowe drodze umów 
lub porozumień z jst

122 801,00 -4 922,00 117 879,00

Razem wydatki majątkowe 122 801,00 -4 922,00 117 879,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 7 094 997,96 -229 492,00 6 865 505,96

OGÓŁEM WYDA I KI 8 142 689,75 -996 375,00 7 146 314,75



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 251,00 2 197,00 7 448,00

Razem dochody bieżące 5 251,00 2 197,00 7 448,00

— OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 251,00 2 197,00 7 448.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4010

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

4 452,00
4 452,00

200,00
200,00

1 197,00
1197,00

1 000,00
1 000,00

5 649,00
5 649,00
1 200,00

1 200,00

Razem wydatki bieżące 4 652.00 2 197,00 6 849,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 652,00 2 197,00 6 849,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0690

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat

208,00

81,00

208,00

36,00

416,00

117,00

Rażeni dochody bieżące 289,00 244,00 533,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 289,00 244,00 533,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0690
0750

0920
0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

260,00

81,00
11 531,00

76,00
3 979,00

130,00

27,00
-1 831,00

-6,00
56,00

390,00

108,00
9 700,00

70,00
4 035,00

Razem dochody bieżące 15 927,00 -1 624.00 14 303,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 15 927,00 -1 624.00 14 303,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0970 Wpkwy z różnych dochodów 17 443.00 1 250,00 1 8 693.00

Razem dochody bieżące 17 443,00 1 250,00 18 693,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 17 443,00 1 250,00 18 693,00

DOCHODY MAJĄTKC>WE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 600,00 600,00

Razem dochody majątkowe______  ____ 0.00 600,00 600,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 600,00 600,00

OGÓŁEM DOC HODY 17 443,00 1 850,00 19 293,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 9 000,00 39 000,00

Razem dochody bieżące 30 000,00 9 000,00 39 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 30 000,00 9 000,00 39 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 545,54 27 217,00 553 762,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 338,14 1 024,00 97 362,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12 499,32 146,00 12 645,32

Razem wynagrodzenia i pochodne 635 383,00 28 387,00 663 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 721,00 5 000,00 35 721,00
Razem zadania statutowe 30 721,00 5 000,00 35 721,00

Razem wydatki bieżące 666 104,00 33 387,00 699 491,00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 583 057,77 0,00 1 583 057,77

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy) 129 626,67 129 626,67
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 645 603,16 645 603,16
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 144 479,44 144 479,44
Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej 58 259,79 58 259,79
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach 33 641,85 33 641,85
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi

571 446,86 571 446,86

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

93 121,04 0,00 93 121,04

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy) 7 625,09 7 625,09
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 37 976,66 37 976,66
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 498,78 8 498,78
Nowosolna - Ośrodek Pomocy) Społecznej 3 427,03 3 427,03
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 1 978,95 1 978,95
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
W Łodzi

33 614,53 33 614,53

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 586,91 256 586,91
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
51 343,74 0,00 51 343,74

budżet państwa 15 093,38 75 093,38
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 36 250,36 36 250,36



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 419,10 3 419,10
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201,12 0,00 201,12

w tym:
budżet państwa 201,12 201,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 025,44 58 025,44
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
9 655,56 0,00 9 655,56

budżet państwa 3 413,25 3 413,25
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 242,31 6 242,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 093,80 7 093,80

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 305,41 0,00 1 305,41

w tym:
budżet państwa 417,28 417,28
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 888,13 888,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 69 868,53 69 868,53
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 109,91 0,00 4 109,91

w tym:
budżet państwa 4 109,91 4 109,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 529,78 128 529,78
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 560,56 0,00 7 560,56

w tym:
budżet państwa 7 560,56 7 560,56

4267 Zakup energii 2 263,83 2 263,83
4269 Zakup energii 133,17 0,00 133,17

w tym:
budżet państwa 133,17 133,17

4287 Zakup usług zdrowotnych 481,67 481,67
4289 Zakup usług zdrowotnych 28,33 0,00 28,33

w tym: 
budżet państwa 28,33 28,33

4307 Zakup usług pozostałych 263 096,49 263 096,49
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
21 476,26 -3 000,00 18 476,26

budżet państwa 15 476,26 15 476,26
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 814,01 6 814,01
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,82 0,00 400,82

w tym:
budżet państwa 400,82 400,82

Razem wydatki z udziałem środków UE 2 568 573,25 -3 000,00 2 565 573,25

Iłazein wydatki bieżijcc 2 568 573,25 -3 000,00 2 565 573,25

Centrum Usług Środowiskowych "W1S1ENKA2 "
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 269,27 33 269,27
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
60 232,79 -18 277,00 41 955,79

budżet państwa 1 955,79 1955,79
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 58 277,00 -18 277,00 40 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 728,99 5 728,99
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 371,79 -3 147,00 7 224,79

w tym:
budżet państwa 336,79 336,79
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 035,00 -3 147,00 6 888,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

815,39 815,39

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 475,93 -448,00 1 027,93

w tym:
budżet państwa 47,93 47,93



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

4177
4179

4307
4309

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym: 
budżet państwa

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
budżet państwa

Razem wydatki z udziałem środków UE

1 428,00

9 633,67
566,33

566,33 

636 200,89 
37 400,15

37 400,15

795 695,20

-448,00

0,00

0,00

-21 872,00

980,00

9 633,67
566,33

566,33 

636 200,89 
37 400,15

37 400,15

773 823,20
Razem wydal ki bieżące 795 695,20 -21 872,00 773 823,20

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

393 317,00
393 317,00

1 917 785,00
1917 785,00

11 000,00
11 000,00
21 000,00
21 000,00

404 317,00
404 317,00

1 938 785,00
1 938 785,00

Razem wydatki bieżące 2 311 102,00 32 000,00 2 343 102,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki
powiat rawski
powiat sierpecki
Razem dotacje na zadania bieżące

295 618,00

149 856,00
102 596,00
43 166,00

295 618,00

-32 267,00

-16 755,00
-512,00

-15 000,00
-32 267,00

263 351,00

133 101,00
102 084,00
28 166,00

263 351,00
Razem wydatki bieżące 295 618,00 -32 267,00 263 351,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 637 092,45 8 248,00 6 645 340,45

OGÓŁEM WYDATKI 6 637 092,45 8 248,00 6 645 340,45



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0690 Wpływy z różnych opłat 24 525,00 13 475,00 38 000,00

Razem dochody bieżące 24 525,00 13 475.00 38 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 24 525,00 13 475,00 38 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 783 906,00
1 783 906,00

13 475,00
13 475,00

1 797 381,00
1 797 381,00

Razem wydatki bieżące 1 783 906,00 13 475,00 1 797 381,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 783 906,00 13 475,00 1 797 381,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
11 528,00 2 000,00 13 528,00

Razem dochody bieżące 11 528,00 2 000.00 13 528,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 11 528,00 2 000,00 13 528,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

20 570,00
20 570,00

2 000,00
2 000,00

22 570,00
22 570,00

Razem wydatki bieżące 20 570,00 2 000,00 22 570.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 570,00 2 000,00 22 570.00


